
Uchwała Nr 795/191/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 maja

2005 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-05-20

Numer

uchwały
795/191/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki

dotyczącego współorganizacji imprez organizowanych w dniu 20 maja 2005 r. na terenie Wojskowej Akademii

Technicznej oraz Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w ramach Juwenaliów Warszawskich 2005.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207, Nr 145, poz. 1537 i Nr 237, poz. 2703), w

związku z uchwałą Nr 641/185/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia 2005 r. w sprawie wyrażenia

zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na współorganizację imprez organizowanych w dniu 20

maja 2005 r. na terenie Wojskowej Akademii Technicznej oraz Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w ramach

Juwenaliów Warszawskich 2005 uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego współorganizacji imprez organizowanych w

dniu 20 maja 2005 r. na terenie Wojskowej Akademii Technicznej oraz Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w

ramach Juwenaliów Warszawskich 2005, przeprowadzone w trybie z wolnej ręki.

§ 2.

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej udzielenia zamówienia publicznego na współorganizację imprez

organizowanych w dniu 20 maja 2005 r. na terenie Wojskowej Akademii Technicznej oraz Uniwersytetu Kardynała Stefana

Wyszyńskiego w ramach Juwenaliów Warszawskich 2005, wykonawcy, z którym przeprowadzono negocjacje w ramach

postępowania w trybie, z wolnej ręki - Centrum Klubowe S.C. ul. Batorego 10, 02-591 w Warszawie, za cenę 100.000 zł

(słownie: sto tysięcy złotych) - zwolnione z podatku VAT.

§ 3.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków w wysokości 100.000 zł zaplanowanych w budżecie Województwa

Mazowieckiego na rok 2005 – przyjętym uchwałą Nr 158/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004

roku w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 321), w

dziale 921, rozdział 92105, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 4.

Do zawarcia umowy

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek



Data opublikowania: 20.05.2005 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


